— 1 —

中国共产主义青年团安徽省委员会

关于举办首届“北斗杯”安徽省青少年空天科
技体验与创新大赛相关赛项省级决赛的通知

各市团委、省直团工委、省国资委团工委，各直属高校团委、有

关直属企业团委：

根据竞赛日程安排决定举办首届“北斗杯”安徽青少年空天

科技体验与创新大赛“北斗创造美好校园”、“北斗深度应用水

平提升比赛”、“北斗无人机创新应用比赛”等三个项目省级决

赛，请各参赛队伍做好准备，现将有关事项通知如下：

一、北斗无人机创新应用比赛决赛

1.时间：2023 年 8 月 15 日；

2.地点：合肥市第七中学（合肥市高新区望江西路 898 号）；

3.日程及安排：

08:00-08:30 签到

08:30-09:00 开幕式

09:00-10:30 初始北斗与无人机障碍飞行体验赛决赛

10:30-11:00 无人机北斗差分定位自驾航线精准路径规划

及障碍飞行体验决赛

— 2 —

四、联系方式

联系人：童老师

联系电话：0551-64935512 转 300

请所有指导老师和参赛选手微信扫码入群，详细安排以群内

通知为准

3.日程及安排：

08:00-08:30 签到

09:00-12:00 各赛项比赛

三、参赛人员

入围决赛各参赛项目参加人员，每个团队限指导老师或家长

二、北斗创造美好校园、北斗深度应用水平提升比赛决赛

1.时间：2023 年 8 月 16 日；

2.地点：合肥高新中嘉学校（合肥市高新区创新大道与复兴

路交口）；

1名，各参赛团队和指导老师相关食宿和交通费用由原单位报销。

。

团省委学校部

2023年8月7日